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Kutubxona-axborot faoliyati (faoliyat turlari bo'yicha) ta'lim 1'o'nalishiga
vazirlik tavsiyanomasi asosida qabul qilish suhbat

BAHOLASH MEZONI

Talabgorga quyidagi mavzular boyicha har biridan bir donadan sar ol

beriladi va umumiy'maksimal r 00 balgacha baholabadi. 55 r'a undan luqori ball

to'plagan talabgor suhbatdan o'tgan hisoblanadi'

Mavzular
\[aksimal

ball

ffihasiga oid amalga oshirilal'otgan

islohotlarning mohiy ari va ahamiyatini tushuni

ffinalishini tanlashda motir.atsiva

kasbining mohiyati va ijtimoiy ahamiyatini tushunish.

( soha

unga

(o,qishga qobiliyat, kasbiy vazrfalarni hal qilishda amalir

iuotlyui intlzomiilik, hamjihatlik, mas'ulivatlilik- qaror qabul

qilishda mustaqillik darajasi, shaxsiv 1'utuqlar maijudligi-

shuningdek, o'z ustida ishlash va ijodkorlik qobilil'atlari I

doimiy qiziqish ko'rsatish) hqytglq
Kutubxona-axborot faoliYati sohaviy-kasbil'' xususil'atlar

bovicha:
Kutubxona-axborot faoliyati bakalavriat ta'lim 1'o'nalishi

i bor-icha:sohasidasi bilim va kasbiv ko'nikmalarning marjudli

Jami

Baholash mezonlari

100

Ball

@ahlabgortomonidantoliq,batafsiljar-obberilib.
*uuru huqida ongli bilimlar to'plami ko'rsatils a \-a ma\-zuning asosir

qoidalari ishonch-li Iarzd,a ochib berilganda. Javobda aniq tuzilma

hamda ochilgan tushunchalar, nazariyalar 
_ 
va hodisalarning

mohiyatini aks ettiruvchi mantiqiy ketma-ketlik ifodalanganda' Jar ob

adabiy tilda fan nuqtai nazaridan ifodalanganda. Bunda

tushunchalami ifodalashda, javob berish jaral'onida talabgor

Berilgan savollariga talabgorning javobini baholash mezoni

tomonidan mustaqil ravishda tuzatil xatolar bo' lishi mumkin.



Savolga to'liq, batafsil javob berilib, mavzuning asosiy qoidalari aniq
ochib berilganda. Javobda aniQtuzilma hamda ochilgan rushunchalar.
nazariyalar va hodisalarning mohiyatini aks ettirur'chi mantiqil'
ketma-ketlik ifodalanganda. Javob adabiy tilda fan nuqrai nazandan
ifodalanganda. Javobda suhbat komissiyasi a'zolart vordamida
talabgor tomonidan tuzatilgan kamchiliklar bo'lishi mumkin
Yetarlicha to' liq va yetarlicha batafsi I j avob berilmaganda. Jar-obning
mantiqiyligi va ketma-ketligi buzilganda. Tushunchalarni ochishda.
atamalardan foydalanishda xatolarga yo'l qo'yilganda. Talabgor
nruhim ya muhim bo'lmagan xususiyatlarni, sabab-natija
munosabatlarini mustaqil ravishda aniqla."- olmaganda. U
umumlashtirilgan bilimlarni konkretlashtirishda va ularnine asosir
qoidalarini faqat o'qituvchi yordamida misollar bilan isbotlashi
mumkin. Talabgor nutqida tuzatishlar talab qilinsanda.
Talabgor savol mavzusi boyicha ta'riflarda sezilarli xatolar bo'lgan
tarqoq bilimlarni ifodalovchi to'liq bo'lmagan jar.ob bersanda.
Tarqoq yoki mantiqsiz fikrlarni keltirganda. Savoldasi asosir
tushuncha, nazariya va hodisalami boshqalari bilan bog'liqligini
anglamaganda. Xulosa, konkretlashtirish va qoida hamda
jarayonlarning isboti mavjud bo'lmaganda. Saviyasi nisbatan past
nutqqa ega bo'lganda. Suhbat komissiyasi a'zolarining qo'shimcha r a
aniqlovchi savollari talabgorning nafaqat berilgan savolga. balki
mayzu byicha boshqa savollarisa ham qoniqarsiziavob
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